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W dalszym ciągu pracujemy wytrwale w naszych kącikach. 
 
Kąciki zadaniowo- zabawowe, pierwszy tydzień grudnia  
 
Kącik gospodarczy-przygotowujemy smaczną owocową herbatę wraz 
z maślanymi ciasteczkami.   
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Kącik badawczy – układamy tangramy. 
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Kącik darów – układamy wymarzony prezent od Świętego Mikołaja. 
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Kącik twórczy – tworzymy witrażowe, mikołajkowe czapki. 
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Kąciki zadaniowo- zabawowe, drugi tydzień grudnia 
Kącik gospodarczy – smażymy placki z jabłkami i dekorujemy 
świąteczne mufinki. 
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Kącik twórczy – wyklejamy figurami geometrycznymi gazetowego 
kotka.  
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Kącik badawczy – układamy puzzle ze zwierzętami.  
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Kącik darów – układamy znane nam zwierzątka z wykorzystaniem 
klocków Froebla. 
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Kąciki zadaniowo- zabawowe, trzeci tydzień grudnia 
Kącik gospodarczy – pieczemy świąteczne pierniczki. 
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Kącik twórczy – kleimy świąteczny łańcuch. 
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Kącik badawczy – obserwujemy i porównujemy gałązki świątecznych 
drzewek. 
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Kącik darów – układamy kolorowe bombki darami. 
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Montaż słowno - muzyczny Pożegnanie jesieni i zajęcia otwarte 
Bardzo długo przygotowywaliśmy się do pokazania Rodzicom 

naszych umiejętności. Próbowaliśmy i próbowaliśmy... W końcu 
nadszedł ten dzień. Zwarci i gotowi pokazaliśmy, co już potrafimy. 
Dostaliśmy duże brawa po naszym występie. Oklaskiwała nas również 
pani dyrektor Jolanta Włodarczyk, która przyjęła nasze zaproszenie. 
Następnie przystąpiliśmy do pracy, bacznie obserwowani przez 
naszych gości.  

Poznaliśmy znaczenie świątecznych symboli, a następnie wspólnie 
z naszymi wychowawczyniami na planszach, wykorzystując kolorowe 
kubeczki przeliczaliśmy, ustawialiśmy regularności i graliśmy 
w sudoku. 
To nie był koniec. 

W kącikach z darów Froebla budowaliśmy szopki, kodowaliśmy, 
układaliśmy gwiazdki i ozdoby świąteczne.  

Uwieńczeniem zajęć było wspólne z mamusiami i tatusiami  
wykonanie aniołków z papieru. Było fajnie. Na twarzach gościł 
uśmiech. A oto fotorelacja. 
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Mikołaj w grupie 0 A 
 
Dnia 6 grudnia odwiedził naszą grupę wspaniały gość                      
– Święty Mikołaj. Dzieci dostały piękne i kolorowe prezenty oraz 
smakołyki. Za wizytę podziękowały przepiękną piosenką oraz 
oczywiście grzecznym zachowaniem.  
Dziękujemy wszystkim Mikołajom i pomocnikom – czekamy na Was 
za rok ! 
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Pchła Szachrajka – wycieczka do teatru 
 
Chcecie bajki? Oto bajka:  
Była sobie Pchła Szachrajka.  
Niesłychana rzecz po prostu,  
By ktoś tak marnego wzrostu  
I nędznego pchlego rodu  
Mógł wyczyniać bez powodu  
Takie psoty i gałgaństwa,  
Jak pchła owa, proszę państwa. 

Jan Brzechwa 
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Wycieczka do kina – film Coco 
 
Wybraliśmy się również do kina na projekcję filmu Coco. Naszym celem 
w zakresie edukacji medialnej było kształtowanie wrażliwości 
estetycznej poprzez aktywny odbiór sztuki filmowej. Wiemy też, jak 
należy zachować się w miejscach publicznych (kino) oraz w środkach 
transportu.  
A oto krótki opis filmu. 
Bohaterem filmu jest Miguel. W jego rodzinie od pokoleń muzyka jest zakazana. 
Jednak Miguel marzy, by pójść w ślady swojego idola, wielkiego muzyka Ernesta 
de la Cruza. Zdesperowany chce udowodnić światu swój talent, a to – za sprawą 
serii przedziwnych wydarzeń – doprowadzi go do niezwykle kolorowej Krainy 
Umarłych. Po drodze spotyka uroczego oszusta Hectora. Wspólnie próbują 
rozwikłać tajemnicę z przeszłości rodziny Miguela... 

http://www.filmweb.pl/film/Coco-2017-752260   
 

 
 

  

  

http://www.filmweb.pl/film/Coco-2017-752260
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Skarpetkowy bałwanek 
W grudniu nasza grupa wzięła udział w bałwankowych warsztatach. 
A to wszystko dzięki jednemu z rodziców, który wystąpił w roli 
eksperta. Uśmiechom nie było końca, a zwykłe codzienne przedmioty 
dzięki włożonej pracy przybrały postać bałwanków, które dzieci mogły 
zabrać do domu. 
Bardzo dziękujemy 
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Opłatek w grupie 0A 
 
Święta Bożego Narodzenia to wyjątkowy czas. 22 grudnia dzieci 
z grupy 0A złożyły sobie świąteczne życzenia, dzieląc się jednocześnie 
opłatkiem. Następnie wszyscy śpiewali kolędy. 
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Chyba się lubimy - czwarta ha z zero a - i znowu razem bawimy 
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Teraz inne przedstawienie na życzenie. 

  

  
 
 
Niech Nowy Rok 2018 będzie dla wszystkich pełen ciepła i radości. 

 
 

Życzą dzieci z grupy 0 A  
z wychowawczyniami 


